

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby

Zberný dvor Moravany nad Váhom

JKSO

EČO

Miesto

IČO

IČ DPH

Objednávateľ

Projektant

Zhotoviteľ

Spracoval

BATEA-STAV, s.r.o.

Rozpočet číslo

Dňa

Položiek

CPV

CPA

10. 3. 2025

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady		B	Doplňkové náklady		C	Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	30 104,03	8	Práce nadčas	13	GZS	0,00
2		Montáž	138 385,81	9	Bez pevnej podl.	14	Projektové práce	0,00
3	PSV	Dodávky	10 037,06	10	Kultúrna pamiatka	15	Sťažené podmienky	0,00
4		Montáž	22 695,66	11		16	Vplyv prostredia	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00			17	Iné VRN	0,00
6		Montáž	21 312,50			18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		222 535,06	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant

Dátum a podpis

Objednávateľ

Dátum a podpis

Zhotoviteľ

Dátum a podpis

Pečiatka

Pečiatka

Pečiatka

D Celkové náklady

23	Súčet 7, 12, 19-22	222 535,06
24	DPH 23,00 % z 222 535,06	51 183,06
25	Cena s DPH (r. 23-24)	273 718,12

E Prípochty a odpochty

26	Dodávky objednávateľa	0,00
27	Kízavá doložka	0,00
28	Zvýhodnenie	0,00

BATEA-STAV, s.r.o.

VINIČNĽANSKÁ CESTA 1, 902 01 PEZINOK

IČ DPH: SK 2020203834

Pečiatka IČO: 367 39 312

TEL: 033/641 38 66 FAX: 033/641 38 60

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: **Zberný dvor Moravany nad Váhom**

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: **BATEA-STAV, s.r.o.**

Miesto:

Spracoval:

Dátum: **10. 3. 2025**

Kód	Záležka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH	Ostatné	ZRN	HZS	VRN	KČ
	Zberný dvor Moravany nad Váhom	222 535,06	51 183,06	273 718,12	0,00	222 535,06	0,00	0,00	0,00
01	SO 01 Zberný dvor	178 909,75	41 149,24	220 058,99	0,00	178 909,75	0,00	0,00	0,00
01	Architektonicko-stavebné riešenie	151 526,11	34 851,01	186 377,12	0,00	151 526,11	0,00	0,00	0,00
02	Elektrínštálácia R1	3 652,33	840,04	4 492,37	0,00	3 652,33	0,00	0,00	0,00
	Dažďová kanalizácia R2, splašková kanalizácia a vodovod	23 731,31	5 458,20	29 189,51	0,00	23 731,31	0,00	0,00	0,00
02	SO 02 Opomý mŕ	33 177,28	7 630,77	40 808,05	0,00	33 177,28	0,00	0,00	0,00
03	SO 03 Oplotenie	10 448,03	2 403,05	12 851,08	0,00	10 448,03	0,00	0,00	0,00
Celkom		222 535,06	51 183,06	273 718,12	0,00	222 535,06	0,00	0,00	0,00

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Moravany nad Váhom

Objekt: SO 01 Zberný dvor

Časť: Architektonicko-stavebné riešenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BATEA-STAV, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

109 606,45

0,000

1

Zemné práce

25 931,95

0,000

1	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	539,690	6,71	3 621,32	0,000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	539,690	0,95	512,71	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	9,800	32,77	321,15	0,000
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	9,800	9,45	92,61	0,000
5	151101201.S	Paženie stien bez rozopretia alebo vzopretia, príložné hĺbky do 4m	m2	101,031	3,86	389,98	0,000
6	151101211.S	Odstránenie paženia stien príložné hĺbky do 4 m	m2	101,031	1,27	128,31	0,000
7	151101401.S	Vzopretie zapažených stien s prepažovaním pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	101,031	4,47	451,61	0,000
8	151101411.S	Odstránenie vzopretia stien pri pažení príložnom hĺbky do 4 m	m2	101,031	1,04	105,07	0,000
9	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m (na depóniu - použije sa za oporný múr)	m3	117,000	2,13	249,21	0,000
10	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	432,490	4,47	1 933,23	0,000
11	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	7 352,330	0,45	3 308,55	0,000
12	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	432,490	0,68	294,09	0,000
13	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	756,858	19,19	14 524,11	0,000

2

Zakladanie

12 209,73

0,000

14	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	490,220	0,22	107,85	0,000
15	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	13,591	45,30	615,67	0,000
16	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	59,325	111,14	6 593,38	0,000
17	273351217.S	Debnenie stien základových dosiek, zhotovenie-tradičné	m2	8,634	16,74	144,53	0,000
18	273351218.S	Debnenie stien základových dosiek, odstránenie-tradičné	m2	8,634	5,17	44,64	0,000
19	273361821.S	Výstuž základových dosiek, pásov z ocele B500 (10505)	t	1,218	1 903,70	2 318,71	0,000
20	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	12,950	109,34	1 415,95	0,000
21	274351217.S	Debnenie stien základových pásov, zhotovenie-tradičné	m2	11,600	16,83	195,23	0,000
22	274351218.S	Debnenie stien základových pásov, odstránenie-tradičné	m2	11,600	5,30	61,48	0,000
23	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	490,220	0,54	264,72	0,000
24	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	539,242	0,83	447,57	0,000

5

Komunikácie

29 500,26

0,000

25	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	490,220	11,20	5 490,46	0,000
26	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	490,220	7,01	3 436,44	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
27	581130315.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pre TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	490,220	27,62	13 539,88	0,000
28	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	3,922	1 793,34	7 033,48	0,000

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 10 884,68 0,000

29	915930015	Osadenie ochrannej zábrany	ks	1,000	14,08	14,08	0,000
30	404490007920	Zábradlie ochranné oceľové čierne-žlté v-1100mm, š-500mm	ks	1,000	128,57	128,57	0,000
31	919722111.S	Dilatačné škáry rezané v cementobet. kryte rezanie škár šírky 2 až 5 mm	m	135,000	9,97	1 345,95	0,000
32	936941145.R	Montáž a dodávka WC kontajneru pre imobilných s nájazdovou rampou	ks	1,000	7 425,91	7 425,91	0,000
33	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešenej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	26,000	4,49	116,74	0,000
34	961055111.S	Búranie základov alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 v základoch železobetónových, -2,40000t	m3	3,600	221,59	797,72	0,000
35	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	1,800	136,40	245,52	0,000
36	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,174	13,69	180,35	0,000
37	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	250,306	0,44	110,13	0,000
38	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	13,174	39,45	519,71	0,000

99 Presun hmôt HSV 31 079,83 0,000

39	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	851,969	36,48	31 079,83	0,000
----	-------------	---	---	---------	-------	-----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 21 783,89 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 8 273,04 0,000

40	711471053.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou z ľahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	490,220	6,05	2 965,83	0,000
41	283230000100.S	Hydroizolačná fólia PE-HD hr. 1 mm, izolácia proti vlhkosti, radónu a úniku ropných produktov	m2	514,731	4,21	2 167,02	0,000
42	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	490,220	1,88	921,61	0,000
43	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	490,220	2,25	1 103,00	0,000
44	693110002900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 250 g/m2	m2	1 029,462	0,88	905,93	0,000
45	998111201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	80,634	2,60	209,65	0,000

766 Konštrukcie stolárske 659,78 0,000

46	766621085	Montáž a dodávka okna plastového dvojkrídlového O+S, izol. dvojsklo, 1370x1135mm pol. O1	ks	1,000	656,17	656,17	0,000
47	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	6,562	0,55	3,61	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 12 851,07 0,000

48	767131111.S	Montáž stien a priečok spojených skrutkovaním	m2	11,890	21,88	260,15	0,000
49	283170000100.S	Doska komôrková z polykarbonátu, hr. 4 mm, počet stien 2, pre zasklievanie, presvetľovanie a zastrešenie vrátane profilov a tesnení	m2	12,485	9,58	119,61	0,000
50	767132811.S	Demontáž stien a priečok z plechu skrutkovaných, -0,01800t	m2	11,890	12,54	149,10	0,000
51	767397102.S	Montáž strešných sendvičových panelov na OK, hrúbky nad 80 do 120 mm	m2	4,500	12,85	57,83	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
52	553260001700.S	Panel sendvičový s polyuretánovým jadrom strešný oceľový plášť hr. jadra 100 mm so systém. klampiarskymi prvkami	m2	4,725	49,99	236,20	0,000
53	767411112.S	Montáž opláštenia sendvičovými stenovými panelmi so skrytým zámkom na OK, hrúbky nad 100 do 150 mm	m2	18,090	19,59	354,38	0,000
54	553250002500.S	Panel sendvičový z tvrdej polyuretánovej peny PIR stenový štandardný oceľový plášť hr. jadra 100 mm so systém. klampiarskymi prvkami	m2	18,995	48,95	929,81	0,000
55	767646525	Montáž a dodávka oceľových zateplených dverí zo zárubňou 1/3 zasklením izol. dvojsklom 800/1970mm pol. D1	ks	1,000	1 136,72	1 136,72	0,000
56	767995110	Montáž a dodávka oceľovej konštrukcie vstavku s náterom	kg	347,635	4,20	1 460,07	0,000
57	767995111	Dielenská dokumentácia	kpl	1,000	495,06	495,06	0,000
58	767995120	Montáž a dodávka oceľovej konštrukcie - kotevná doska 300x300x10 mm s pracňami	ks	4,000	54,95	219,80	0,000
59	767995125	Montáž a dodávka oceľovej konštrukcie - ochranný uholník 600/600/6 mm s pracňami	ks	2,000	104,60	209,20	0,000
60	767995130	Montáž a dodávka prístrešku - oceľová konštrukcia s náterom a opláštením plechmi, ukotvenie	ks	1,000	6 748,22	6 748,22	0,000
61	767995131	Dielenská dokumentácia prístrešku	ks	1,000	335,10	335,10	0,000
62	998767202.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	127,113	1,10	139,82	0,000

M Práce a dodávky M 17 660,17 0,000

33-M Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh 17 660,17 0,000

63	330090023.S	Mostová váha s indikátorom, max.30 t, min. 200kg/ orientačné rozmery 8 x 3.0 m (montáž, doprava a dodávka)	ks	1,000	16 819,21	16 819,21	0,000
64	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	168,192	5,00	840,96	0,000

VRN Vedľajšie rozpočtové náklady 2 475,60 0,000

65	000300041.S	Geodetické práce - kartografické práce bez rozlíšenia	kpl	1,000	2 475,60	2 475,60	0,000
----	-------------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom 151 526,11 0,000

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Moravany nad Váhom

Objekt: SO 01 Zberný dvor

Časť: Elektroinštalácia R1

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BATEA-STAV, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
M		Práce a dodávky M				3 652,33	0,000
21-M		Elektromontáže				3 652,33	0,000
1	210210100	Elektroinštalácia - samostatná príloha	kpl	1,000	3 652,33	3 652,33	0,000
		Celkom				3 652,33	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Moravany nad Váhom

Objekt: SO 01 Zberný dvor

Časť: Dažďová kanalizácia R2, splašková kanalizácia a vodovod

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BATEA-STAV, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 23 445,44 0,000

1 Zemné práce 6 609,76 0,000

1	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	48,650	11,76	572,12	0,000
2	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	48,650	0,95	46,22	0,000
3	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	29,853	32,55	971,72	0,000
4	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	29,853	9,48	283,01	0,000
5	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	56,779	4,55	258,34	0,000
6	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	965,243	0,46	444,01	0,000
7	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	56,779	0,69	39,18	0,000
8	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	99,363	19,48	1 935,59	0,000
9	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	21,724	3,90	84,72	0,000
10	175101102.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	11,060	26,93	297,85	0,000
11	583310000600.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-4 mm	t	21,014	17,70	371,95	0,000
12	175101202.S	Obsyp objektov sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodením sypaniny	m3	20,340	35,13	714,54	0,000
13	583310004200.S	Kamenivo ťažené hrubé drvené frakcia 0-63 mm	t	38,646	15,28	590,51	0,000

2 Zakladanie 70,34 0,000

14	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	32,400	1,28	41,47	0,000
15	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	35,640	0,81	28,87	0,000

3 Zvislé a kompletné konštrukcie 2 194,73 0,000

16	386921011.S	Montáž odlučovača ropných látok alebo lapača tukov železobetónového jednonádržového, hmotnosti jednotlivo do 3 t	ks	1,000	91,79	91,79	0,000
17	594320000300.S	Odlučovač ropných látok, prietok 8l/s, V=1,88 m3, DN 160, koalescenčný filter, 5 mg/l NEL, 1xpoklop, betónový	ks	1,000	2 102,94	2 102,94	0,000

4 Vodorovné konštrukcie 452,14 0,000

18	451541111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope zo štrkodrvy 0-63 mm	m3	4,197	44,28	185,84	0,000
19	451573111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	4,397	46,02	202,35	0,000
20	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,600	106,58	63,95	0,000

8 Rúrové vedenie 11 307,48 0,000

21	871266016.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 100	m	11,300	0,66	7,46	0,000
22	286110002300.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 100x3,2 mm, dl. 6 m, SN8 - plnostenná	ks	2,000	38,06	76,12	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
23	871326026.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého plnostenného DN 150	m	40,000	0,68	27,20	0,000
24	286110004900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém D 160 mm, dl. 6 m, SN12 - plnostenná	ks	7,000	89,30	625,10	0,000
25	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	51,300	1,56	80,03	0,000
26	894421111.S	Zriadenie šachtiet prefabrikovaných do 4t	ks	2,000	44,62	89,24	0,000
27	592240001400.S	Kónus betónový so stúpadlom pre kanalizačnú šachtu DN 1000, hr. steny 90 mm, rozmer 1000x625x580 mm	ks	1,000	78,00	78,00	0,000
28	592240004400.S	Dno jednoliate šachtové kompaktné pre kanalizačnú šachtu DN 1000, rozmer 1000/975	ks	1,000	472,16	472,16	0,000
29	895941111.S	Zriadenie kanalizačného vpustu uličného	ks	3,000	74,59	223,77	0,000
30	592230002100.S	Uličný vpust betónový komplet	ks	3,000	1 816,55	5 449,65	0,000
31	895970003.S	Montáž vsakovacieho bloku neinšpekčného vrátane odvetr. komínika	m3	10,800	18,87	203,80	0,000
32	286650000300.S	Vsakovací blok, rozmer 600x600x600 mm, pre vsakovanie dažďovej vody, PP	ks	50,000	55,37	2 768,50	0,000
33	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	1,000	24,83	24,83	0,000
34	552410002300.S	Poklop liatinový D400 priemer 600 mm	ks	1,000	259,76	259,76	0,000
35	899201111.S	Osadenie liatinovej mreže vrátane rámu a koša na bahno hmotnosti jednotlivo do 50 kg	ks	3,000	13,09	39,27	0,000
36	552410003500.S	Mreža liatinová štvorcová 500x500 mm , tr. zaťaženia D400	ks	3,000	248,54	745,62	0,000
37	899721121.S	Signalizačný vodič na potrubí PVC DN do 150	m	51,300	1,76	90,29	0,000
38	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	51,300	0,91	46,68	0,000

99 Presun hmôt HSV 2 810,99 0,000

39	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	85,858	32,74	2 810,99	0,000
----	-------------	--	---	--------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 285,87 0,000

713 Izolácie tepelné 33,53 0,000

40	713482111.S	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnút.priemer do 38 mm	m	10,000	2,89	28,90	0,000
41	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr. 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	10,000	0,42	4,20	0,000
42	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	0,331	1,30	0,43	0,000

722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod 232,97 0,000

43	722172110.S	Potrubie z plastických rúr PP-R D 16 mm - PN16, polyfúznym zváraním	m	16,800	8,85	148,68	0,000
44	722172500.S	Montáž kolena PP-R pre vodu D 16 mm	ks	5,000	2,80	14,00	0,000
45	286540021100.S	Koleno PP-R D 16/90°, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	5,000	0,21	1,05	0,000
46	722172530.S	Montáž T-kusu PP-R pre vodu D 16 mm	ks	1,000	2,74	2,74	0,000
47	286540025500.S	T-kus jednoznačný PP-R D 16 mm, systém pre rozvod vody a stlačeného vzduchu	ks	1,000	0,40	0,40	0,000
48	722221010.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1/2	ks	2,000	2,55	5,10	0,000
49	551110004900.S	Guľový uzáver pre vodu 1/2", niklovaná mosadz	ks	2,000	6,17	12,34	0,000
50	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	16,800	1,60	26,88	0,000
51	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	16,800	1,20	20,16	0,000
52	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	2,314	0,70	1,62	0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 19,37 0,000

53	767871503.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 16-20 mm	ks	10,000	1,63	16,30	0,000
54	286710007100.S	Potrubná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 16-20 mm, DN potrubia 3/8", M8, EPDM izolant	ks	10,000	0,29	2,90	0,000
55	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	0,192	0,90	0,17	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
Celkom						23 731,31	0,000

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Moravany nad Váhom
Objekt: SO 02 Oporný múr

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BATEA-STAV, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 26 554,40 0,000

1 Zemné práce 654,03 0,000

1	162301111.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť nad 50 do 500 m (z depónie - za oporný múr)	m3	117,000	1,98	231,66	0,000
2	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	117,000	3,61	422,37	0,000

2 Zakladanie 1 048,10 0,000

3	211971110.S	Zhotovenie opláštenia výplne z geotextílie, v ryhe alebo v záreze so stenami šikmými o skl. do 1:2,5	m2	108,000	1,29	139,32	0,000
4	693110002900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 250 g/m2	m2	118,800	0,87	103,36	0,000
5	212752127.S	Trativody z flexodrenážnych rúr DN 160 vrátane obsypu	m	45,000	13,56	610,20	0,000
6	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypu, z hornina súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	117,600	0,22	25,87	0,000
7	289971212.S	Zhotovenie vrstvy z geotextílie na upravenom povrchu sklon do 1 : 5 , šírky nad 3 do 6 m	m2	117,600	0,56	65,86	0,000
8	693110002000.S	Geotextília polypropylénová netkaná 200 g/m2	m2	129,360	0,80	103,49	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 14 412,33 0,000

9	311272042.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 400 mm	m3	52,544	193,49	10 166,74	0,000
10	311361825.S	Výstuž pre murivo nosné z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou z ocele B500 (10505)	t	3,518	1 206,82	4 245,59	0,000

5 Komunikácie 5 479,64 0,000

11	564762111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drveného veľ. 32-63 mm (vibr.štrk) po zhut.hr. 200 mm	m2	117,600	10,93	1 285,37	0,000
12	564861111.S	Podklad zo štrkodrviny s rozprestretím a zhutnením, po zhutnení hr. 200 mm	m2	117,600	6,97	819,67	0,000
13	691120216.S	Kryt cementobetónový cestných komunikácií skupiny CB III pro TDZ IV, V a VI, hr. 200 mm	m2	90,600	28,72	2 420,83	0,000
14	919716111.S	Oceľová výstuž cementobet. krytu zo zvar. sietí KARI hmotnosť do 7,5 kg/m2	t	0,725	1 315,55	953,77	0,000

99 Presun hmôt HSV 4 960,30 0,000

15	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	268,997	18,44	4 960,30	0,000
----	-------------	--	---	---------	-------	----------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 3 590,90 0,000

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 3 590,90 0,000

16	711112001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	76,930	0,29	22,31	0,000
17	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,027	2 168,56	58,55	0,000
18	711142559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	153,860	4,86	747,76	0,000
19	628310000300.S	Pás ťažký asfaltový, IPA 380/SH S 40a	m2	161,553	3,97	641,37	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
20	711491272.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche zvislej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	76,930	3,65	280,79	0,000
21	693110003200.S	Geotextília polypropylénová netkaná 500 g/m2	m2	84,623	1,88	159,09	0,000
22	711471053.S	Zhotovenie izolácie proti tlakovej vode termoplastami vodorovne fóliou z fahčeného polyetylénu položenou voľne	m2	90,600	5,89	533,63	0,000
23	283230000100.S	Hydroizolačná fólia PE-HD hr. 1 mm, izolácia proti vlhkosti, radónu a úniku ropných produktov	m2	95,130	4,62	439,50	0,000
24	711491171.S	Zhotovenie podkladnej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	90,600	1,98	179,39	0,000
25	711491172.S	Zhotovenie ochrannej vrstvy izolácie z textílie na ploche vodorovnej, pre izolácie proti zemnej vlhkosti, podpovrchovej a tlakovej vode	m2	90,600	2,96	268,18	0,000
26	693110002900.S	Geotextília polypropylénová netkaná 250 g/m2	m2	190,260	0,89	169,33	0,000
27	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	34,999	2,60	91,00	0,000

VRN
Vedľajšie rozpočtové náklady
3 031,98
0,000

28	000300041.S	Geodetické práce - kartografické práce bez rozlíšenia	kpl	1,000	3 031,98	3 031,98	0,000
----	-------------	---	-----	-------	----------	----------	-------

Celkom
33 177,28
0,000

ROZPOČET

Stavba: Zberný dvor Moravany nad Váhom
Objekt: SO 03 Oplotenie

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: BATEA-STAV, s.r.o.

Miesto:

Spracoval:

Dátum: 10. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV Práce a dodávky HSV 3 375,97 0,000

1 Zemné práce 158,07 0,000

1	133211101.S	Hĺbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	0,972	83,76	81,41	0,000
2	133211109.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	0,972	15,82	15,38	0,000
3	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	0,972	4,82	4,69	0,000
4	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	6,749	0,50	3,37	0,000
5	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,972	0,75	0,73	0,000
6	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	1,701	30,86	52,49	0,000

2 Zakladanie 123,97 0,000

7	271573001.S	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením zo štrkopiesku fr.0-32 mm	m3	0,108	56,83	6,14	0,000
8	275313711.S	Betón základových pátiiek, prostý tr. C 25/30	m3	0,864	136,38	117,83	0,000

3 Zvislé a kompletne konštrukcie 1 533,47 0,000

9	311272031.S	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 250 mm	m3	6,750	227,18	1 533,47	0,000
---	-------------	---	----	-------	--------	----------	-------

6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie 584,82 0,000

10	622454321.S	Oprava vonk.omietok cementových v množstve opravovanej plochy do 30% štukových hladiných	m2	54,000	10,83	584,82	0,000
----	-------------	--	----	--------	-------	--------	-------

9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 82,30 0,000

11	979081111.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,886	16,77	14,86	0,000
12	979081121.S	Odvos sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	16,834	0,49	8,25	0,000
13	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,886	66,81	59,19	0,000

99 Presun hmôt HSV 893,34 0,000

14	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	18,340	48,71	893,34	0,000
----	-------------	---	---	--------	-------	--------	-------

PSV Práce a dodávky PSV 7 072,06 0,000

767 Konštrukcie doplnkové kovové 5 356,23 0,000

15	767914830.S	Demontáž oplotenia rámového na oceľové stĺpiky, výšky nad 1 do 2 m, -0,00900t	m	54,000	5,68	306,72	0,000
16	767916210.S	Montáž oplotenia z plechu vlnitého s hmotnosťou 1m oplotenia do 30 kg	m	54,000	16,01	864,54	0,000
17	138310001000.S	Plech trapézový (vlnitý) Sinus 40 pozink farebný, výška profilu 40 mm	m2	100,116	15,01	1 502,74	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
18	767920260.S	Montáž vrát a vrátok k oplateniu osadzovaných na stĺpiky oceľové, s plochou jednotl. nad 10 do 15m2	ks	1,000	135,27	135,27	0,000
19	553510010900.S	Brána dvojkriдловá, šxv 5x2 m, úprava epoxizínok + polyester, výplň jokel F40, farba RAL	ks	1,000	1 136,73	1 136,73	0,000
20	767920860.S	Demontáž vrát a vrátok na oplatenie s plochou jednotlivo nad 10 do 20 m2, -0,40000t	ks	1,000	84,64	84,64	0,000
21	767995116	Montáž a dodávka doplnenej oceľovej konštrukcie plotu	kg	308,650	4,14	1 277,81	0,000
22	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	53,085	0,90	47,78	0,000

783

Nátery

1 715,83

0,000

23	783201812.S	Odstránenie starých náterov z kovových stavebných doplnkových konštrukcií oceľovou kefou	m2	33,760	2,78	93,85	0,000
24	783271001.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové jednonásobné 2x s emailovaním.- 105µm	m2	44,560	26,22	1 168,36	0,000
25	783271007.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. polyuretánové farby šedej základné - 35µm	m2	44,560	10,18	453,62	0,000

Celkom

10 448,03

0,000